第７回 事業委員会 議事録

平成 25年 11月 18日（月）10時～

出席者：緑の生活ネットワーク 佐藤、ほっとステージ

BINGO 積、久恒、Peace in Mind 佐藤、くま

もとひなママネット 城野、窪田、江口、成田、

事務局 山田 （順不同、敬称略）

＜議題＞

１． クイズラリーについて

・クイズ問題について、問題の読み合わせを行った。 → 決定。

・答え合わせ用の解答・解説は、インフォメーションセンターに大きく貼り付けるなど、見やす

くする。

・配布用の解答用紙は、もらってワクワクするようなイラスト、レイアウトにする。 → 事務

局にて作成する。

・館内図が小さいという意見があったので、必要な方向けに A3 に拡大した館内図を準備す

る。

・ボーナス問題として、1文字ずつ探して回るクイズも行う。（解答用紙の裏面に解答欄）

・景品の仕分け作業は明日です。みなさまよろしくお願いします。

・担当の時間割は最終決定しました。

・コーナーのマニュアルは、1枚で収まる分量 → 大きく見やすい状態でコーナーに貼る。

・飾り付けについては、11/22（金）13時～作業等を行います。

２． フェスタ交流会について（11/29）

・進行については、事務局で行うことにするす。

★各団体活動紹介（掲示物）について

・参加団体のお互いを知るために、プロフィールボードを作成する。

・A3 の大きさで、記載項目は、団体名、ジャンル（カテゴリー）、活動内容・実績等、左上に

写真、下部にアピールしたい内容にしていきます。

・スペースが確保できたので、作成が間に合う団体は、フェスタの期間中も貼り出しができ

る。

３． 飾り付けの貼付物の準備を事業委員会みんなで行った。